## SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION SEC FORM 17-Q

### QUARTERLY REPORT PURSUANT TO SECTION 17 OF THE SECURITIES REGULATION CODE AND SRC RULE 17(2)(b) THEREUNDER

1. For the quarterly period ended

Mar 31, 2015

2. SEC Identification Number

10020

3. BIR Tax Identification No.

000-596-509

4. Exact name of issuer as specified in its charter

MJC INVESTMENTS CORPORATION

5. Province, country or other jurisdiction of incorporation or organization Manila, Philippines

- 6. Industry Classification Code(SEC Use Only)
- 7. Address of principal office

12TH FLOOR STRATA 100 BLDG., F. ORTIGAS JR. ROAD, ORTIGAS CENTER, PASIG CITY

Postal Code

1605

8. Issuer's telephone number, including area code

(02) 632-7373

Former name or former address, and former fiscal year, if changed since last report NA

10. Securities registered pursuant to Sections 8 and 12 of the SRC or Sections 4 and 8 of the RSA

Title of Each Class	tle of Each Class Number of Shares of Common Stock Outstanding and Amount of Debt Outstanding	
COMMON	3,174,405,821	

11. Are any or all of registrant's securities listed on a Stock Exchange?

Yes No

If yes, state the name of such stock exchange and the classes of securities listed therein:

PHILIPPINE STOCK EXCHANGE, COMMON

12. Indicate by check mark whether the registrant:

(a) has filed all reports required to be filed by Section 17 of the SRC and SRC Rule 17 thereunder or Sections 11 of the RSA and RSA Rule 11(a)-1 thereunder, and Sections 26 and 141 of the Corporation Code of the Philippines, during the preceding twelve (12) months (or for such shorter period that the registrant was required to file such reports)

Yes No

(b) has been subject to such filing requirements for the past ninety (90) days

Yes No

The Exchange does not warrant and holds no responsibility for the veracity of the facts and representations contained in all corporate disclosures, including financial reports. All data contained herein are prepared and submitted by the disclosing party to the Exchange, and are disseminated solely for purposes of information. Any questions on the data contained herein should be addressed directly to the Corporate Information Officer of the disclosing party.

## **MJC Investments Corporation MJIC**

PSE Disclosure Form 17-2 - Quarterly Report

References: SRC Rule 17 and

Sections 17.2 and 17.8 of the Revised Disclosure Rules

For the period ended	Mar 31, 2015
Currency (indicate units, if applicable)	Philippine Peso

#### **Balance Sheet**

	Period Ended	Fiscal Year Ended (Audited)
	Mar 31, 2015	Dec 31, 2014
Current Assets	1,203,733,269	745,912,332
Total Assets	3,094,144,577	2,492,588,611
Current Liabilities	148,024,506	209,906,893
Total Liabilities	148,024,506	209,906,893
Retained Earnings/(Deficit)	-122,737,196	-112,383,887

Stockholders' Equity	2,946,120,071	2,282,681,718
Stockholders' Equity - Parent	-	-
Book Value per Share	0.92	0.91

#### **Income Statement**

	Current Year (3 Months)	Previous Year (3 Months)	Current Year-To-Date	Previous Year-To-Date
Operating Revenue	-	-	-	-
Other Revenue	2,078,763	2,855,112	2,078,763	2,855,112
Gross Revenue	2,078,763	2,855,112	2,078,763	2,855,112
Operating Expense	8,647,362	6,116,388	8,647,362	6,116,388-
Other Expense	-	-	-	-
Gross Expense	8,647,362	6,116,388	8,647,362	6,116,388
Net Income/(Loss) Before Tax	-6,568,599	-3,261,276	-6,568,599	-3,261,276
Income Tax Expense	415,753	571,022	415,753	571,022
Net Income/(Loss) After Tax	-6,984,352	-3,832,299	-6,984,352	-3,832,299
Net Income Attributable to Parent Equity Holder	-	-	-	-
Earnings/(Loss) Per Share (Basic)	-0	-0	-0	-0
Earnings/(Loss) Per Share (Diluted)	-0	-0	-0	-0

Other	Relevant	Information
-------	----------	-------------

\_

#### Filed on behalf by:

Name	Lemuel Santos
Designation	Corporate Information Officer

### **COVER SHEET**

			1 0 0 2 0 E.C. Registration Number
		•	L.G. Nogistration Number
MJCINV	ESTMEN	TS CORP	ORATION
	( Compa	ny's Full Name )	
1 2 T H F L	<del></del>	R A T A 1 0 0	BLDG.
F. O	RTIGAS	J R . RO	<del></del>
QRTIGA		E R , PA S	I G CITY
	( Dusilless Address . No	. Street City / TOWIT / FTOVINCE	,
ATTY. LEMUEL M Contact Person	. SANTOS		632-7373 mpany's Telephone Number
Contact Person		Co	mpany's relephone number
	Quarterly Report for the	period ended March 31, 2015	
1 2 3 1	1 7		06 27
Month Day Fiscal Year	FOI	RM TYPE	<b>Month Day</b> Annual Meeting
			•
	Sacandanil	cense Type, If Applicable	
	Secondary L	cense Type, il Applicable	
Dept. Requiring this Doc.		Amend	ded Articles Number/Section
		Total Acces	4.4 <b>5</b>
		Iotal Amou	nt of Borrowings
Total No. of Stockholders		Domestic	Foreign
	To be accomplished b	y SEC Personnel concerned	
File Number		LCU	
Document I.D.		Cashier	
STAMPS			
STANTES			

Remarks = pls. Use black ink for scanning purposes

. Exact name of issuer as specified in its char	rter <b>MJC II</b>	IVESTMENTS CORPORATION
Philippines	6	Holding Company
Province, Country or other jurisdiction of incorporation or organization		Industry Classification Code:
. 12/F Strata 100 Building		
F. Ortigas Jr. Road (formerly "Emerald Av Ortigas Center, Pasig City	/enue")	1605
Address of principal office		Postal Code
632-7373		
Registrant's telephone number, including	area code	
·		
Former name, former address, and forme	r fiscal yea	ar, if changed since last report.
). Securities registered pursuant to Sections 4	4 and 8 of	the R5A
tle of Each Class	N	umber of Shares of Common Stock Outstanding
Common		3,174,405,821

If yes, state the name of such Stock Exchange and the class/es of securities listed therein:

Common shares

Philippine Stock Exchange, Inc.

#### 12. Indicate by check mark whether the registrant:

(a) has filed all reports required to be filed by Section 17 of the Securities Regulation Code and SRC Rule 17 thereunder or Sections 11 of the RSA and RSA Rule 11(a)-1 thereunder, and Sections 26 and 141 of the Corporation Code of the Philippines, during the preceding twelve (12) months (or for such shorter period the registrant was required to file such reports)

Yes [X] No [ ]

(b) has been subject to such filing requirements for the past ninety (90) days.

Yes [X] No []

#### PART I-FINANCIAL INFORMATION

#### Item 1. Financial Statements

Please see attached -

#### Item 2. Management's Discussion and Analysis of Financial Condition and Results of Operations

Total current assets as of March 31, 2015, amounted to P1,203.73 Million showing an increase of P4S7.82 Million or 61.38% as compared to the December 31, 2014 balance of P745.91 Million. The increase is primarily due to the cash proceeds from the subscriptions of capital stocks.

Total non-current assets as of March 31, 2015, increased to P1,890.41 Million from the balance of P1,746.67 Million as of December 31, 2014, with an increase of P143.74 or 8.23%. The increase is due to the project related expenditures classified under the property, plant and equipment.

Accrued expenses and other liabilities as of March 31, 2015, amounted to P148.02 Million showing a decrease of P61.88 Million or (29.48%), compared to the December 31, 2014 balance of P209.90 Million. The decrease is mainly due to the settlements of construction cost incurred for the development project in Manila.

For the three-month period ending March 31, 2015, the Company's revenues amounted to P2.08 Million. There is a decrease of P0.78 Million or (27.27%) compared to the income for the same period in 2014 amounting to P2.86Million. Revenues for the quarters are merely attributable to the interest earned on the short term investments.

Costs and expenses inclusive of provision for final tax for the three-month period ended March 31, 2015 and for the same period in 2014 amounted to \$\mathbb{P}\$9.06 and \$\mathbb{P}\$6.69 Million respectively. Salaries and wages indicate the large percentage of the expenses for both first quarters of 2015 and 2014.

Net loss amounted to **P6.98** Million for the three-month period ending March 31, 2015. There is an increase of **P3.15** Million from the net loss of **P3.83** Million for the same period in 2014. This is understandable considering that the Company is under Pre-Operating stage.

The following are the comparative key performance indicators of the Company and the manner of its computation as of the period ended March 31, 2015 and 2014:

		As of the	Period Ended
Indicators	Manner of Computation	Mar 31, 2015	Mar 31, 2014
Current Ratio	<u>Current Assets</u> Current Liabilities	8.13:1	15.14:1
Debt Equity Ratio	Total Liabilities Total Equities	0.05:1	0.04:1
Asset Liability Ratio	<u>Total Assets</u> Total Liabilities	20.90:1	24.85:1

Current ratio is regarded as a measure of the Company's liquidity or its ability to meet maturing obligations. As of March 31, 2015, the current ratio decreased to 8.13 compared to 15.14 as of March 31, 2014. The outstanding payable in 2015 mostly consists of project related expenditures. The Company has **P8.13** current assets to support a **P1.00** current liability.

The debt to equity ratio measures the riskiness of the Company's capital structure in terms of relationship between the funds supplied by the creditors (debt) and investors (equity). As of March 31, 2015, the debt to equity ratio has increased to 0.05 from 0.04 as of March 31, 2014. The effect of low debt to equity ratio indicates lower risk, as debt holders have less claims on the company's assets.

The asset-liability ratio, exhibits the relationship of the total assets of the Company with its total liabilities. As of March 31, 2015, the ratio decreased to 20.90 from 24.85 on March 31, 2014. The result indicates that for every P1.00 of liability, the Company has P20.90 of assets.

There are no known events or uncertainties that will have a material impact on liquidity.

There are no material-off balance sheet transactions, arrangements, obligations and other relationships of the Company with unconsolidated entities or other persons created during the reporting period.

There are substantial commitments on capital expenditures, specifically for the on-going construction of the hotel and entertainment project on its property located in Sta. Cruz, Manila.

#### PART II—OTHER INFORMATION

There are no material information which had not been previously disclosed under SEC Form 17-C.

#### **SIGNATURES**

Pursuant to the requirements of the Securities Regulation Code, the issuer has duly caused this report to be signed on its behalf by the undersigned thereunto duly authorized.

#### MJC INVESTMENTS CORPORATION

Issuer

Date: May 15, 2015

Principal Financial/Accounting Officer

Corporate Information Officer

### MJC INVESTMENTS CORPORATION BALANCE SHEETS

	March 31, 2015	December 31, 2014
	(Unaudited)	(Audited)
ASSETS		
Current Assets		
Cash in banks (Note 6)	635,675,921	290,984,133
Receivables (Note 7)	114,284,515	114,844,671
Advances to contractors and suppliers (Note 9)	224,904,774	145,694,020
Prepayments	1,331,438	1,230,890
Input value added tax (VAT) (Note 8)	227,536,621	193,158,618
Total Current Assets	1,203,733,269	745,912,332
Noncurrent Assets		
Property and equipment (Note 9)	1,883,270,021	1,733,107,032
Deferred Input VAT (Note 8)	7,141,287	13,569,247
Total Noncurrent Assets	1,890,411,308	1,746,676,279
TOTAL ASSETS	3,094,144,577	2,492,588,611
LIABILITIES AND EQUITY		
Current Liabilities		
Accrued expenses and other current liabilities (Note 10)	148,018,506	209,900,893
Income tax payable	6,000	6,000
Total Liabilities	148,024,506	209,906,893
Equity		
Capital stock (Note 13)	3,068,857,267	2,395,065,605
Deficit	(122,737,196)	(112,383,887)
Total Equity	2,946,120,071	2,282,681,718
TOTAL LIABILITIES AND EQUITY	3,094,144,577	2,492,588,611

# MJC INVESTMENTS CORPORATION STATEMENTS OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIODS ENDED MARCH 31, 2015 and 2014 (Unaudited)

	2015	2014
INVESTMENT GAINS (LOSSES)		
Gains (losses) on fair value changes of held for trading investments	-	-
	<u> </u>	-
EXPENSES	C C 4 C 000	2 (50 220
Salaries and Wages	6,646,999	3,659,338
Filing and listing fees	254,450	250,000
Meetings and conferences	22,397	778,679
Transportation and Travel	17,387	732,534
Professional Fees	565,668	234,400
Director's fees (Note 13)	-	153,500
Rental Expense	342,697	25,000
Representation	-	-
Supplies	15,501	25,040
Utilities	68,462	11,600
Taxes and Licenses	5,066	17,745
Depreciation (Note 9)	153,617	94,579
Others	555,1 <u>18</u>	133,973
<del>-</del>	8,647,362	6,116,388
OTHER INCOME (CHARGES)		
Interest income (Note 11)	2,078,763	2,855,112
	2,078,763	2,855,112
INCOME (LOSS) BEFORE INCOME TAX	(6,568,599)	(3,261,276)
PROVISION FOR (BENEFIT FROM)	415,753	571,022
INCOME TAX (Note 12)		
NET INCOME (LOSS)	(6,984,352)	(3,832,299)
OTHER COMPREHENSIVE INCOME	•	· .
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)	(6,984,352)	(3,832,299)
Basic/Diluted Losses Per Share (Note 15)	(P 0.003)	(P 0.002)

# MJC INVESTMENTS CORPORATION STATEMENTS OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE QUARTERS ENDED MARCH 31, 2015 and 2014 (Unaudited)

	2015	2014
INVESTMENT GAINS (LOSSES)		
Gains (losses) on fair value changes of held for trading investments	_	_
Cans (103505) Of the value changes of few for that he	_	
EXPENSES	-	-
Salaries and Wages	6,646,999	3,659,338
Filing and listing fees	254,450	250,000
Meetings and conferences	22,397	778,679
Transportation and Travel	17,387	732,534
Professional Fees	565,668	234,400
Director's fees (Note 13)	0	153,500
Rental Expense	342,697	25,000
Representation	-	-
Supplies	15,501	25,040
Utilities	68,462	11,600
Taxes and Licenses	5,066	17,745
Depreciation (Note 9)	153,617	94,579
Others	555,118	133,973
	8,647,362	6,116,388
OTHER INCOME (CHARGES)		
Interest income (Note 10)	2,078,763	2,855,112
	2,078,763	2,855,112
INCOME (LOSS) BEFORE INCOME TAX	(6,568,599)	(3,261,276)
PROVISION FOR (BENEFIT FROM)	415,753	571,022
INCOME TAX (Note 11)		
NET INCOME (LOSS)	(6,984,352)	(3,832,299)
OTHER COMPREHENSIVE INCOME	-	
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)	(6,984,352)	(3,832,299)
Basic/Diluted Losses Per Share (Note 15)	(P 0.003)	(P 0.002)

#### MJC INVESTMENTS CORPORATION STATEMENTS OF CHANGES IN EQUITY FOR THE QUARTERS ENDED MARCH 31, 2015, AND 2014

		Capital Stock				
	Subscribed	Subscription	Net	Additional	Deficit	Total
BALANCES AT DECEMBER 31, 2013*	2,500,614,159	(105,548,554)	2,395,065,605		(88,164,854)	2,306,900,751
Total comprehensive loss for the year	-		-		(24.219.033)	(24,219,033)
BALANCES AT DECEMBER 31, 2014*	2,500,614,159	(105,548,554)	2,395,065,605		(112,383,887)	
Additional Subscription**	673,791,662	-	673,791,662	-	-	673,791,662
Transaction cost on Stock issuance**	•	-	-	-	(3,368,958)	(3,368,958)
Total comprehensive loss for the quarter**			•		(6,984,351)	(6,984,351)
BALANCES AT MARCH 31, 2015**	3,174,405,821	(105,548,554)	3,068,857,267		(122,737,196)	2,946,120,071
	_					
BALANCES AT DECEMBER 31, 2012*	237,902,978	(71,681,877)	166,221,101		(47,938,131)	118,282,970
Collection of subscription receivables	-	39,786,281	39,786,281	-	-	39,786,281
Subscription of Capital Stock	2,262,711,181	(73,652,958)	2,189,058,223	-	-	2,189,058,223
Transaction cost on issuance of Capital Stock	-	•	-		(8,309,555)	(8,309,555)
Total comprehensive loss for the year		-		•	(31.917.168)	(31,917,168)
BALANCES AT DECEMBER 31, 2013*	2,500,614,159	(105,548,554)	2,395,065,605	-	(88,164,854)	2,306,900,751
Total comprehensive loss for the quarter**				-	(3,832,299)	(3,832,299)
BALANCES AT MARCH 31, 2014**	2,500,614,159	(105,548,554)	2,395,065,605			2,303,068,452

<sup>\*</sup> Audited

<sup>\*\*</sup> Unaudited

# MJC INVESTMENTS CORPORATION STATEMENTS OF CASH FLOWS FOR THE PERIODS ENDED MARCH 31, 2015 and 2014 (Unaudited)

	2015	2014
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES		
Income (loss) before income tax	(6,568,598)	(3,261,276)
Adjustments for:		
Interest income (Note 11)	(2,078,763)	(2,855,112)
Depreciation (Note 9)	153,617	94,579
Operating loss before working capital changes	(8,493,744)	(6,021,809)
Decrease (increase) in:		
Advances to Contractors and suppliers	(79,210,754)	-
Receivables	560,156	(22,057,638)
Input value added tax		(14,462,818)
Currrent	(34,378,003)	
Deferred	6,427,960	
Prepayments	(100,548)	(14,000)
Decrease in accrued expenses and other liabilities	(61,882,387)	13,236,704
Net cash generated from (used in) operations	(177,077,320)	(29,319,561)
Income taxes paid, including creditable withholding and final taxes	(415,753)	(571,022)
Net cash flows provided by (used in) operating activities	(177,493,073)	(29,890,583)
CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES		
Acquisitions of property and equipment (Note 9)	(150,316,606)	(95,009,333)
Interest received	2,078,763	2,855,112
Net cash flows provided by (used in) investing activities	(148,237,843)	(92,154,221)
CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES		•
Proceeds from subscription of capital stock	673,791,662	
Transaction cost for issuance of capital stock	(3,368,958)	-
Net cash flows provided by (used in) financing activities	670,422,704	-
NET INCREASE IN CASH	344,691,788	(122,044,804)
CASH AT BEGINNING OF YEAR	290,984,133	1,214,469,681
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT END OF THE PERIODS	635,675,921	1,092,424,877

# MJC INVESTMENTS CORPORATION STATEMENTS OF CASH FLOWS FOR THE QUARTERS ENDED MARCH 31, 2015 and 2014 (Unaudited)

	2015	2014
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES		
Income (loss) before income tax	(6,568,598)	(3,261,276)
Adjustments for:		
Interest income (Note 11)	(2,078,763)	(2,855,112)
Depreciation (Note 8)	153,617	94,579
Operating loss before working capital changes	(8,493,744)	(6,021,809)
Decrease (increase) in:		
Advances to Contractors and suppliers	(79,210,754)	-
Receivables	560,156	(22,057,638)
Input value added tax		(14,462,818)
Currrent	(34,378,003)	
Deferred	6,427,960	
Prepayments	(100,548)	(14,000)
Decrease in accrued expenses and other liabilities	(61,882,387)	13,236,704
Net cash generated from (used in) operations	(177,077,320)	(29,319,561)
Income taxes paid, including creditable withholding and final taxes	(415,753)	(571,022)
Net cash flows provided by (used in) operating activities	(177,493,073)	(29,890,583)
CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES		
Acquisitions of property and equipment (Note9)	(150,316,606)	(95,009,333)
Interest received	2,078,763	2,855,112
Net cash flows provided by (used in) investing activities	(148,237,843)	(92,154,221)
CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES		
Proceeds from subscription of capital stock	673,791,662	-
Transaction cost for issuance of capital stock	(3,368,958)	-
Net cash flows provided by (used in) financing activities	670,422,704	-
NET INCREASE IN CASH	344,691,788	(122,044,804)
CASH AT BEGINNING OF YEAR	290,984,133	1,214,469,681
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT END OF THE QUARTERS	635,675,921	1,092,424,877

### MJC INVESTMENTS CORPORATION AGING SCHEDULE OF RECEIVABLES AS OF MARCH 31, 2015

(Unaudited)

Particulars	Current	1-30 days	31-60 days	61-120 days	121-180 days	181-360 days	Over 1 Year	Total
Receivables from SPPC				300,000			113,784,395	114,084,395
Advances to Employees	200,120							200,120
Total	200,120			300,000	•		113,784,395	114,284,515

#### MJC INVESTMENTS CORPORATION

#### NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

#### 1. Corporate Information

MJC Investments Corporation (the "Company"), was incorporated on July 15, 1955 as Palawan Consolidated Mining Company, Inc. On November 11, 1955, the Company was listed in the Philippine Stock Exchange (PSE). The following are the series of changes in corporate name and their effective dates of change as approved by the Philippine Securities and Exchange Commission (SEC):

Date	Corporate Name
February 12, 1997	Ebecom Holdings Inc.
September 25, 2003	Aries Prime Resources, Inc.
September 30, 2008	MJCI Investments, Inc.
October 15, 2009	MJC Investments Corporation

In 2005, the SEC approved the extension of the Company's corporate life for another fifty years starting July 2005.

On January 19, 2010, the SEC approved the amendment of the Company's primary purpose from engaging in mining operation to that of an investment holding company, which is to acquire by purchase, lease or otherwise, lands or interest in lands and realty, and to own, hold, improve or develop said land or real estate so acquired, and to build or cause to be built on any lands owned, held, occupied or acquired, buildings, facilities, and other structures with their appurtenances, for residential, commercial, mixed-use, leisure, gaming, amusement and entertainment purposes.

The registered office address of the Company is 12th Floor, Strata 100 Building, F. Ortigas Jr. Road, Ortigas Center, Pasig City.

### 2. Basis of Preparation, Statement of Compliance and Changes in Accounting Policies and Disclosures

#### **Basis of Preparation**

The financial statements of the Company have been prepared using the historical cost basis. The financial statements are presented in Philippine Peso (Peso, P), the Company's functional currency, and rounded off to the nearest Peso, except when otherwise indicated.

#### Statement of Compliance

The financial statements of the Company have been prepared in compliance with Philippine Financial Reporting Standards (PFRS).

#### 3. Summary of Significant Changes in Accounting Policies and Disclosures

New and amended standards and interpretation

The Company applied for the first time certain standards and interpretation, which are effective for annual periods beginning on or after January 1, 2014. Except when otherwise indicated, these standards and interpretation have no impact on the Company's financial position, performance and/or disclosures:

- PAS 32, Financial Instruments: Presentation Offsetting Financial Assets and Financial Liabilities (Amendments)
  - These amendments clarify the meaning of 'currently has a legally enforceable right to set-off' and the criteria for non-simultaneous settlement mechanisms of clearing houses to qualify for offsetting and are applied retrospectively.
- PAS 36, Impairment of Assets Recoverable Amount Disclosures for Nonfinancial Assets (Amendments)
  - These amendments remove the unintended consequences of PFRS 13, Fair Value Measurement, on the disclosures required under PAS 36. In addition, these amendments require disclosure of the recoverable amounts for assets or cash-generating units (CGUs) for which impairment loss has been recognized or reversed during the period.
- PAS 39, Financial Instruments: Recognition and Measurement Novation of Derivatives and Continuation of Hedge Accounting (Amendments)
   These amendments provide relief from discontinuing hedge accounting when novation of a derivative designated as a hedging instrument meets certain criteria and retrospective application is required.
- Investment Entities (Amendments to PFRS 10, Consolidated Financial Statements, PFRS 12, Disclosure of Interests in Other Entities and PAS 27, Separate Financial Statements)

  These amendments provide an exception to the consolidation requirement for entities that meet the definition of an investment entity under PFRS 10. The exception to consolidation requires investment entities to account for subsidiaries at fair value through profit or loss (FVPL). The amendments must be applied retrospectively, subject to certain transition relief.
- Philippine Interpretation of IFRIC 21, Levies
  Philippine Interpretation of IFRIC 21 clarifies that an entity recognizes a liability for a levy
  when the activity that triggers payment, as identified by the relevant legislation, occurs. For a
  levy that is triggered upon reaching a minimum threshold, the interpretation clarifies that no
  liability should be anticipated before the specified minimum threshold is reached.
  Retrospective application is required for this interpretation.
- Annual Improvements to PFRSs (2010 2012 cycle)
  In the 2010 2012 annual improvements cycle, seven amendments to six standards were issued, which included an amendment to PFRS 13, Fair Value Measurement. The amendment to PFRS 13 is effective immediately and it clarifies that short term receivables and payables with no stated interest rates can be measured at invoice amounts when the effect of discounting is immaterial. This amendment has no impact on the Company.
- Annual Improvements to PFRSs (2011 2013 cycle)
   In the 2011 2013 annual improvements cycle, four amendments to four standards were issued, which included an amendment to PFRS 1, First-time Adoption to Philippine Financial Reporting Standards First -time Adoption of PFRS. The amendment to PFRS 1 is effective immediately. It and it clarifies that an entity may choose to apply either a current standard or a new standard that is not yet mandatory, but permits early application, provided either

standard is applied consistently throughout the periods presented in the entity's first PFRS financial statements. This amendment has no impact on the Company as it is not a first time PFRS adopter.

#### Standards Issued but not yet Effective

The Company will adopt the following new and amended standards and interpretations when these become effective. Except as otherwise indicated, the Company does not expect the adoption of these new and amended standards and interpretations to have significant impact on the financial statements.

Effective in 2015

PAS 19 (Amendments), Employee Benefits - Defined Benefit Plans: Employee Contributions (effective for annual periods beginning on or after January 1, 2015 and are applied retrospectively) PAS 19 requires an entity to consider contributions from employees or third parties when accounting for defined benefit plans. Where the contributions are linked to service, they should be attributed to periods of service as a negative benefit. These amendments clarify that, if the amount of the contributions is independent of the number of years of service, an entity is permitted to recognize such contributions as a reduction in the service cost in the period in which the service is rendered, instead of allocating the contributions to the periods of service.

Annual Improvements to PFRSs (2010-2012 Cycle) (effective for annual periods beginning on or after January 1, 2015)

These annual improvements include:

- PAS 16, Property, Plant and Equipment, and PAS 38, Intangible Assets Revaluation Method Proportionate Restatement of Accumulated Depreciation and Amortization

  The amendment is applied retrospectively and clarifies in PAS 16 and PAS 38 that the asset may be revalued by reference to the observable data on either the gross or the net carrying amount. In addition, the accumulated depreciation or amortization is the difference between the gross and carrying amounts of the asset.
- PAS 24, Related Party Disclosures Key Management Personnel
   The amendment is applied retrospectively and clarifies that a management entity, which is an entity that provides key management personnel services, is a related party subject to the related party disclosures. In addition, an entity that uses a management entity is required to disclose the expenses incurred for management services.
- PFRS 2, Share-based Payment Definition of Vesting Condition
   This improvement is applied prospectively and clarifies various issues relating to the definitions of performance and service conditions which are vesting conditions, including:
  - A performance condition must contain a service condition.
  - A performance target must be met while the counterparty is rendering service.
  - A performance target may relate to the operations or activities of an entity, or to those of another entity in the same company.
  - A performance condition may be a market or non-market condition.
  - If the counterparty, regardless of the reason, ceases to provide service during the vesting period, the service condition is not satisfied.

 PFRS 3, Business Combinations - Accounting for Contingent Consideration in a Business Combination

The amendment is applied prospectively for business combinations for which the acquisition date is on or after July 1, 2014. It clarifies that a contingent consideration that is not classified as equity is subsequently measured at FVPL whether or not it falls within the scope of PAS 39, Financial Instruments: Recognition and Measurement.

- PFRS 8, Operating Segments Aggregation of Operating Segments and Reconciliation of the Total of the Reportable Segments' Assets to the Entity's Assets
   The amendments are applied retrospectively and clarify that:
  - An entity must disclose the judgments made by management in applying the aggregation criteria in the standard, including a brief description of operating segments that have been aggregated and the economic characteristics (e.g., sales and gross margins) used to assess whether the segments are 'similar'.
  - The reconciliation of segment assets to total assets is only required to be disclosed if the reconciliation is reported to the chief operating decision maker, similar to the required disclosure for segment liabilities.

Annual Improvements to PFRSs (2011-2013 Cycle) (effective for annual periods beginning on or after January 1, 2015)

These annual improvements include:

- PAS 40, Investment Property
  - The amendment is applied prospectively and clarifies that PFRS 3, and not the description of ancillary services in PAS 40, is used to determine if the transaction is the purchase of an asset or business combination. The description of ancillary services in PAS 40 only differentiates between investment property and owner-occupied property (i.e., property, plant and equipment).
- PFRS 3, Business Combinations Scope Exceptions for Joint Arrangements
   The amendment is applied prospectively and clarifies the following regarding the scope exceptions within PFRS 3:
  - Joint arrangements, not just joint ventures, are outside the scope of PFRS 3.
  - This scope exception applies only to the accounting in the financial statements of the joint arrangement itself.
- PFRS 13, Fair Value Measurement Portfolio Exception
   The amendment is applied prospectively and clarifies that the portfolio exception in PFRS 13 can be applied not only to financial assets and financial liabilities, but also to other contracts within the scope of PAS 39.

Effective in 2016

• PAS 16, Property, Plant and Equipment and PAS 38, Intangible Assets (Amendments) - Clarification of Acceptable Methods of Depreciation and Amortization (effective for annual periods beginning on or after January 1, 2016 and are applied prospectively)
The amendments clarify the principle in PAS 16 and PAS 38 that revenue reflects a pattern of economic benefits that are generated from operating a business (of which the asset is part) rather than the economic benefits that are consumed through use of the asset. As a result, a revenue-based method cannot be used to depreciate property, plant and equipment and may only be used in very limited circumstances to amortize intangible assets.

 PAS 16, Property, Plant and Equipment and PAS 41, Agriculture (Amendments) - Bearer Plants (effective for annual periods beginning on or after January 1, 2016 and are applied retrospectively)

The amendments change the accounting requirements for biological assets that meet the definition of bearer plants. Under the amendments, biological assets that meet the definition of bearer plants will no longer be within the scope of PAS 41. Instead, PAS 16 will apply. After initial recognition, bearer plants will be measured under PAS 16 at accumulated cost (before maturity) and using either the cost model or revaluation model (after maturity). The amendments also require that produce that grows on bearer plants will remain in the scope of PAS 41 measured at fair value less costs to sell. For government grants related to bearer plants, PAS 20, Accounting for Government Grants and Disclosure of Government Assistance, will apply.

 PAS 27 (Amendments), Separate Financial Statements - Equity Method in Separate Financial Statements (effective for annual periods beginning on or after January 1, 2016 and are applied retrospectively)

The amendments will allow entities to use the equity method to account for investments in subsidiaries, joint ventures and associates in their separate financial statements.

 PFRS 10, Consolidated Financial Statements and PAS 28, Investments in Associates and Joint Ventures - Sale or Contribution of Assets between an Investor and its Associate or Joint Venture (effective for annual periods beginning on or after January 1, 2016 and are applied retrospectively)

These amendments address an acknowledged inconsistency between the requirements in PFRS 10 and those in PAS 28 (2011) in dealing with the sale or contribution of assets between an investor and its associate or joint venture. The amendments require that a full gain or loss is recognized when a transaction involves a business (whether it is housed in a subsidiary or not). A partial gain or loss is recognized when a transaction involves assets that do not constitute a business, even if these assets are housed in a subsidiary.

 PFRS 11 (Amendments), Joint Arrangements - Accounting for Acquisitions of Interests in Joint Operations (effective for annual periods beginning on or after January 1, 2016 and are applied prospectively)

The amendments to PFRS 11 require that a joint operator accounting for the acquisition of an interest in a joint operation, in which the activity of the joint operation constitutes a business must apply the relevant PFRS 3 principles for business combinations accounting. The amendments also clarify that a previously held interest in a joint operation is not remeasured on the acquisition of an additional interest in the same joint operation while joint control is retained. In addition, a scope exclusion has been added to PFRS 11 to specify that the amendments do not apply when the parties sharing joint control, including the reporting entity, are under common control of the same ultimate controlling party.

The amendments apply to both the acquisition of the initial interest in a joint operation and the acquisition of any additional interests in the same joint operation.

Annual Improvements to PFRSs (2012-2014 Cycle) (effective for annual periods beginning on or after January 1, 2016)

These annual improvements include:

PAS 19, Employee Benefits - Regional Market Issue Regarding Discount Rate

This amendment is applied prospectively and clarifies that market depth of high quality corporate bonds is assessed based on the currency in which the obligation is denominated, rather than the country where the obligation is located. When there is no deep market for high quality corporate bonds in that currency, government bond rates must be used.

 PFRS 5, Noncurrent Assets Held for Sale and Discontinued Operations - Changes in Methods of Disposal

The amendment is applied prospectively and clarifies that changing from a disposal through sale to a disposal through distribution to owners and vice-versa should not be considered to be a new plan of disposal, rather it is a continuation of the original plan. There is, therefore, no interruption of the application of the requirements in PFRS 5. The amendment also clarifies that changing the disposal method does not change the date of classification.

• PFRS 7, Financial Instruments: Disclosures - Servicing Contracts
PFRS 7 requires an entity to provide disclosures for any continuing involvement in a transferred asset that is derecognized in its entirety. The amendment clarifies that a servicing contract that includes a fee can constitute continuing involvement in a financial asset. An entity must assess the nature of the fee and arrangement against the guidance in PFRS 7 in order to assess whether the disclosures are required. The amendment is to be applied such that the assessment of which servicing contracts constitute continuing involvement will need to be done retrospectively. However, comparative disclosures are not required to be provided for any period beginning before the annual period in which the entity first applies the amendments.

#### Effective in 2018

PFRS 9, Financial Instruments (effective for annual periods beginning on or after January 1, 2018 and are applied retrospectively)
 In July 2014, the final version of PFRS 9, Financial Instruments, was issued. PFRS 9 reflects all phases of the financial instruments project and replaces PAS 39, Financial Instruments: Recognition and Measurement, and all previous versions of PFRS 9. The standard introduces new requirements for classification and measurement, impairment, and hedge accounting.

The adoption of PFRS 9 will have an effect on the classification and measurement of the Company's financial assets and impairment methodology for financial assets, but will have no impact on the classification and measurement of the Company's financial liabilities. The Company is currently assessing the impact of adopting this standard.

Interpretation whose effective date was deferred

Philippine Interpretation of IFRIC 15, Agreements for the Construction of Real Estate
 This interpretation covers accounting for revenue and associated expenses by entities that
 undertake the construction of real estate directly or through subcontractors. The Philippine
 SEC and the Financial Reporting Standards Council (FRSC) have deferred the effectivity of
 this interpretation until the final Revenue standard is issued by the International Accounting
 Standards Board (IASB) and an evaluation of the requirements of the final Revenue standard
 against the practices of the Philippine real estate industry is completed.

Standard issued by the IASB but not yet been adopted by the FRSC

IFRIC 15, Revenue from Contracts with Customers
 IFRS 15 was issued in May 2014 and establishes a new five-step model that will apply to revenue arising from contracts with customers. Under IFRS 15, revenue is recognized at an

amount that reflects the consideration to which an entity expects to be entitled in exchange for transferring goods or services to a customer. The principles in IFRS 15 provide a more structured approach to measuring and recognizing revenue. The new revenue standard is applicable to all entities and will supersede all current revenue recognition requirements under IFRS. Either a full or modified retrospective application is required for annual periods beginning on or after January 1, 2017 with early adoption permitted.

The Company is currently assessing the impact of IFRS 15 and plans to adopt the new standard on the required effective date once adopted locally.

#### 4. Summary of Significant Accounting and Financial Reporting Policies

#### Financial Assets and Financial Liabilities

Financial assets and financial liabilities are recognized initially at fair value. Transaction costs are included in the initial measurement of all financial assets and financial liabilities, except for financial instruments measured at fair value through profit or loss (FVPL). Fair value is determined by reference to the transaction price or other market prices. If such market prices are not readily determinable, the fair value of the consideration is estimated as the sum of all future cash payments or receipts, discounted using the prevailing market rates of interest for similar instruments with similar maturities.

The Company recognizes a financial asset or a financial liability in the statement of financial position when it becomes a party to the contractual provisions of the instrument.

All regular way purchases and sales of financial assets are recognized on the trade date, i.e., the date that the Company commits to purchase the asset. Regular way purchases or sales are purchases or sales of financial assets that require delivery of assets within the period generally established by regulation or convention in the market place.

Financial assets are classified into the following categories:

- a. Financial assets at FVPL
- b. Loans and receivables
- c. Held-to-maturity (HTM) investments
- d. Available-for-sale (AFS) financial assets

Financial liabilities, on the other hand, are classified into the following categories:

- a. Financial liabilities at FVPL
- b. Other financial liabilities

As of March 31, 2015 and December 31, 2014, the Company has no financial assets or financial liabilities at FVPL, HTM investments and AFS financial assets.

The Company determines the classification at initial recognition and, where allowed and appropriate, re-evaluates this classification at every reporting date.

Loans and receivables

Loans and receivables are non-derivative financial assets with fixed or determinable payments that are not quoted in an active market. They arise when the Company provides money, goods or services directly to a debtor with no intention of trading the receivables. Loans and receivables are carried at cost or amortized cost in the statement of financial position.

Amortization is determined using the effective interest rate (EIR) method. Loans and receivables are included in current assets if maturity is within 12 months from the reporting date. Otherwise, these are classified as noncurrent assets.

Included in this category are the Company's cash and cash equivalents and receivables as of March 31, 2015 and December 31, 2014.

#### Other financial liabilities

This category pertains to financial liabilities that are not held for trading or not designated at FVPL upon the inception of the liability. These include liabilities arising from operations (e.g., payables and accruals) or borrowings (e.g., loans and obligations arising from finance lease). The liabilities are recognized initially at fair value and are subsequently carried at amortized cost, taking into account the impact of applying the EIR method of amortization (or accretion) for any related premium (or discount) and any directly attributable transaction costs.

Included in this category are the Company's accounts payable and other current liabilities as of March 31, 2015 and December 31, 2014.

#### Derecognition of Financial Assets and Financial Liabilities

#### Financial assets

A financial asset (or, where applicable, a part of a financial asset or part of a group of similar financial assets) is derecognized where:

- the rights to receive cash flows from the asset have expired;
- the Company retains the right to receive cash flows from the asset, but has assumed an obligation to pay them in full without material delay to a third party under a "pass-through" arrangement; or
- the Company has transferred its rights to receive cash flows from the asset and either (a) has transferred substantially all the risks and rewards of the asset, or (b) has neither transferred nor retained substantially all the risks and rewards of the asset, but has transferred control of the asset.

Where the Company has transferred its rights to receive cash flows from an asset and has neither transferred nor retained substantially all the risks and rewards of the asset nor transferred control of the asset, the asset is recognized to the extent of the Company's continuing involvement in the asset. Continuing involvement that takes the form of a guarantee over the transferred asset is measured at the lower of original carrying amount of the asset and the maximum amount of consideration that the Company could be required to pay.

#### Financial liabilities

A financial liability is derecognized when the obligation under the liability is discharged or cancelled or has expired.

Where an existing financial liability is replaced by another from the same lender on substantially different terms, or the terms of an existing liability are substantially modified, such an exchange or modification is treated as a derecognition of the original liability and the recognition of a new liability, and the difference in the respective carrying amounts is recognized in the statement of comprehensive income.

#### Day 1 Difference

Where the transaction price in a non-active market is different from the fair value of other observable current market transactions in the same instrument or based on a valuation technique whose variables include only data from observable markets, the Company recognizes the difference between the transaction price and fair value (a "Day 1" difference) in the statement of comprehensive income unless it qualifies for recognition as some other type of asset. In cases

where data used is not observable, the difference between the transaction price and model value is only recognized in statement of comprehensive income when the inputs become observable or when the instrument is derecognized. For each transaction, the Company determines the appropriate method of recognizing the "Day 1" difference.

#### Offsetting Financial Instruments

Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount reported in the statement of financial position if, and only if, there is a currently enforceable legal right to offset the recognized amounts and there is an intention to settle on a net basis, or to realize the asset and settle the liability simultaneously. This is not generally the case with master netting agreements, and the related assets and liabilities are presented gross in the statement of financial position.

#### Impairment of Financial Assets

The Company assesses at each reporting date whether a financial asset or group of financial assets is impaired.

#### Assets carried at amortized cost

The Company first assesses whether objective evidence of impairment exists individually for financial assets that are individually significant, and individually or collectively for financial assets that are not individually significant. Objective evidence includes observable data that comes to the attention of the Company about loss events such as, but not limited to, significant financial difficulty of the counterparty, a breach of contract, such as a default or delinquency in interest or principal payments, probability that the borrower will enter bankruptcy or other financial reorganization. If it is determined that no objective evidence of impairment exists for an individually assessed financial asset, whether significant or not, the asset is included in the group of financial assets with similar credit risk characteristics and that group of financial assets is collectively assessed for impairment. Assets that are individually assessed for impairment and for which an impairment loss is or continues to be recognized are not included in the collective assessment of impairment.

If there is objective evidence that an impairment loss on loans and receivables carried at amortized cost has been incurred, the amount of loss is measured as the difference between the asset's carrying amount and the present value of estimated future cash flows (excluding future credit losses that have not been incurred) discounted at the financial asset's original EIR (i.e., the EIR computed at initial recognition). The carrying amount of the asset is reduced either directly or through the use of an allowance account. The amount of loss is recognized in the statements of comprehensive income.

If, in a subsequent period, the amount of the impairment loss decreases and the decrease can be related objectively to an event occurring after the impairment was recognized, the previously recognized impairment loss is reversed by adjusting the allowance account. The amount of the reversal is recognized in statements of comprehensive income. Interest income continues to be accrued on the reduced carrying amount based on the original EIR of the asset. Loans together with the associated allowance are written off when there is no realistic prospect of future recovery and all collateral, if any, has been realized or has been transferred to the Company. If in a subsequent year, the amount of the estimated impairment loss increases or decreases because of an event occurring after the impairment was recognized, the previously recognized impairment loss is increased or reduced by adjusting the allowance for impairment losses account. If a future write-off is later recovered, the recovery is recognized in the statements of comprehensive income. Any subsequent reversal of an impairment loss is recognized in the statements of comprehensive income, to the extent that the carrying value of the asset does not exceed its amortized cost at reversal date.

#### Fair Value Measurement

Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market participants at the measurement date. The fair value measurement is based on the presumption that the transaction to sell the asset or transfer the liability takes place either:

- in the principal market for the asset or liability, or
- in the absence of a principal market, in the most advantageous market for the asset or liability.

The principal or the most advantageous market must be accessible to the Company.

The fair value of an asset or a liability is measured using the assumptions that market participants would use when pricing the asset or liability, assuming that market participants act in their economic best interest.

A fair value measurement of a non-financial asset takes into account a market participant's ability to generate economic benefits by using the asset in its highest and best use or by selling it to another market participant that would use the asset in its highest and best use.

The Company uses valuation techniques that are appropriate in the circumstances and for which sufficient data are available to measure fair value, maximizing the use of relevant observable inputs and minimizing the use of unobservable inputs.

All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the financial statements are categorized within the fair value hierarchy, described as follows, based on the lowest level input that is significant to the fair value measurement as a whole:

- Level 1 Quoted (unadjusted) market prices in active markets for identical assets or liabilities.
- Level 2 Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is directly or indirectly observable.
- Level 3 Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is unobservable.

For assets and liabilities that are recognized in the financial statements on a recurring basis, the Company determines whether transfers have occurred between levels in the hierarchy by reassessing categorization (based on the lowest level input that is significant to the fair value measurement as a whole) at the end of each reporting period.

#### Advances to Contractors and Suppliers

Advances to contractors and suppliers represent cash advanced to contractors and suppliers which are liquidated through progress billings.

#### Input VAT

Input VAT is recognized when the Company purchases goods or services from a VAT-registered supplier or vendor. This account is offset against any output VAT previously recognized.

#### Property and Equipment

Property and equipment, except land, is stated at cost, excluding the costs of day-to-day servicing, less accumulated depreciation and any accumulated impairment in value. Land is stated at cost less impairment in value.

The initial cost of an asset comprise its purchase price, any related capitalizable borrowing costs and other directly attributable costs of bringing the asset to its working condition and location for its intended use. Expenditures incurred after the property and equipment have been put into operation, such as repairs and maintenance costs, are normally charged to income in the period in which the costs are incurred. In situations where it can be clearly demonstrated that the expenditures have resulted in an increase in the future economic benefits expected to be obtained from the use of an item of property and equipment beyond its originally assessed standard of performance, the expenditures are capitalized as an additional cost of property and equipment.

Depreciation commences when an asset is in its location and condition capable of being operated in the manner intended by management and ceases at the earlier of the date the assets are held for sale and the date the assets are derecognized. Depreciation of property and equipment is computed in a straight line basis over the estimated useful life of each property and equipment as follows:

Office Equipment	5 years
Transportation Equipment	5 years
Furnitures and Fixtures	5 years
Computer Software and Hardware	3 years
Health and Safety Equipment	3 years

The assets' estimated residual values, estimated useful lives and depreciation method are reviewed periodically to ensure that the residual values, periods and method of depreciation are consistent with the expected pattern of economic benefits from the items of property and equipment.

When assets are sold or retired, their costs and accumulated depreciation, and any accumulated impairment in value are eliminated from the accounts. Any gain or loss resulting from their disposal is included in the statements of comprehensive income.

Construction in progress represents structures under construction and is stated at cost. This includes cost of construction and other direct cost. Construction in progress is not depreciated until such time the relevant assets are completed and are available for use.

#### Impairment of Nonfinancial Assets

The Company assesses at each reporting date whether there is an indication that its property and equipment may be impaired. If any such indication exists, or when annual impairment testing for an asset is required, the Company makes an estimate of the asset's recoverable amount. An asset's recoverable amount is the higher of an asset's or cash generating unit's fair value less costs to sell and its value-in-use and is determined for an individual asset, unless the asset does not generate cash inflows that are largely independent of those from other assets or group of assets. Where the carrying amount of an asset exceeds its recoverable amount, the asset is considered impaired and is written down to its recoverable amount. In assessing value-in-use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset. Impairment losses are recognized in the statement of comprehensive income in those expense categories consistent with the function of the impaired asset.

An assessment is made at each reporting date as to whether there is any indication that previously recognized impairment losses may no longer exist or may have decreased. If such indication exists, the recoverable amount is estimated. A previously recognized impairment loss is reversed only if there has been a change in the estimates used to determine the asset's recoverable amount since the last impairment loss was recognized. If that is the case, the carrying value of the asset is increased to its recoverable amount. That increased amount cannot exceed the carrying amount that would have been determined, net of depreciation and amortization, had no impairment loss

been recognized for the asset in prior years. Such reversal is recognized in statements of financial position unless the asset is carried at revalued amount, in which case the reversal is treated as a revaluation increase. After such a reversal, the depreciation and amortization charge is adjusted in future periods to allocate the asset's revised carrying amount, less any residual value, on a systematic basis over its remaining useful life.

#### Capital Stock

Capital stock represents the portion of the paid in capital representing the total par value of the shares issued. When the Company issues more than one class of stock, a separate account is maintained for each class of stock and the number of shares issued. Incremental costs incurred directly attributable to the issuance of new shares are shown in equity as a deduction from proceeds, net of tax.

#### Deficit

Deficit represents the cumulative balance of net income or loss, dividend distributions, prior period adjustments and effects of changes in accounting policy.

#### Basic/Diluted Losses Per Share

Basic losses per share (EPS) is computed by dividing net loss attributable to equity holders of the Company for the year by the weighted average number of common shares outstanding during the year after giving retroactive effect to stock dividends declared and stock rights exercised during the year, if any. The Company currently does not have potential dilutive common shares.

#### Revenue Recognition

Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the revenue can be measured reliably. The following specific recognition criteria must also be met before revenue is recognized:

#### Interest income

Revenue is recognized as the interest accrues taking into account the effective yield on the asset.

#### Dividend income

Revenue is recognized when the Company's right to receive the payment is established.

#### **Expenses**

Expenses are recognized in the statements of comprehensive income at the date they are incurred.

#### Income Taxes

#### Current tax

Current tax assets and liabilities for the current and prior periods are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation authorities. The tax rates and tax laws used to compute the amount are those that are enacted or substantively enacted at the reporting date.

#### Deferred tax

Deferred tax is recognized using the balance sheet liability method, on all temporary differences at the reporting date between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts for financial reporting purposes.

Deferred tax liabilities are recognized for all taxable temporary differences, including asset revaluations. Deferred tax assets are recognized for all deductible temporary differences, carryforward benefits of unused tax credits from excess minimum corporate income tax (MCIT) over the regular corporate income tax (RCIT) and unused net operating loss carryover (NOLCO),

to the extent that it is probable that sufficient future taxable income will be available against which the deductible temporary differences and carryforward benefits of unused tax credits and unused tax losses can be utilized. Deferred tax, however, is not recognized when it arises from the initial recognition of an asset or liability in a transaction that is not a business combination and, at the time of the transaction, affects neither the accounting profit nor taxable profit or loss.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient future taxable income will be available to allow all or part of the deferred tax asset to be utilized. Unrecognized deferred tax assets are reassessed at each reporting date and are recognized to the extent that it has become probable that sufficient future taxable income will allow the deferred income tax assets to be recovered.

Deferred tax assets and deferred tax liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply to the year when the assets are realized or the liabilities are settled, based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantively enacted at the reporting date.

Deferred tax assets and liabilities are offset if a legally enforceable right exists to offset current tax assets against current tax liabilities and the related deferred taxes relate to the same taxable entity and the same taxation authority.

#### **Provisions**

Provisions are recognized when: (1) the Company has a present obligation (legal or constructive) as a result of a past event; (2) it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation; and (3) a reliable estimate of the amount of the obligation can be made. If the effect of the time value of money is material, provisions are determined by discounting the expected future cash flows at a pre-tax rate that reflects current market assessment of the time value of money and, where appropriate, the risks specific to the liability. Where discounting is used, the increase in the provision due to the passage of time is recognized as an interest expense. When the Company expects a provision or loss to be reimbursed, the reimbursement is recognized as a separate asset but only when the reimbursement is virtually certain and its amount is estimable.

#### Contingencies

Contingent liabilities are not recognized in the financial statements but are disclosed unless the possibility of an outflow of resources embodying economic benefits is remote.

Contingent assets are not recognized in the financial statements but are disclosed when an inflow of economic benefits is probable. Contingent assets are assessed continually to ensure that developments are appropriately reflected in the financial statements. If it has become virtually certain that an inflow of economic benefits will arise, the asset and the related income are recognized in the financial statements.

#### Segment Reporting

The Company has only one reportable segment and is presented in Note 17 to the financial statements.

#### **Events After the Reporting Date**

Events after the reporting date, that provide additional information about the financial position at the reporting date (adjusting events), if any, are reflected in the financial statements. Events after the reporting date that are not adjusting events are disclosed in the notes to the financial statements when material.

#### 5. Significant Accounting Judgments, Estimates and Assumptions

The preparation of the financial statements in accordance with PFRS requires the Company to make estimates and assumptions that affect the amounts reported in the financial statements and accompanying notes. The judgments, estimates and assumptions used are based on management's evaluation of relevant facts and circumstances as of the date of the financial statements. Actual results could differ from the estimates and assumptions used. The effects of any change in estimates or assumptions are reflected in the financial statements when these become reasonably determinable.

Estimates and judgments are continually evaluated and are based on historical experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances.

#### Judgments

In the process of applying the Company's accounting policies, management has made the following judgments, apart from those involving estimations, which have the most significant effect on amounts recognized in the financial statements.

#### Determination of functional currency

The Company's functional currency was determined to be the Peso. It is the currency of the primary economic environment in which the Company operates.

#### Classification of financial instruments

The Company classifies a financial instrument, or its component parts, on initial recognition either as a financial asset, a financial liability or an equity instrument in accordance with the substance of the contractual arrangement and the definition of a financial asset, a financial liability or an equity instrument. The substance of a financial instrument, rather than its legal form, governs its classification in the statement of financial position.

#### Recognition of deferred tax assets

The Company makes an estimate of its future taxable income and reviews the carrying amount of the deferred tax assets at each reporting date. The carrying amount is reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient future taxable profit will be available to allow all or part of the deferred tax assets to be utilized.

As of March 31, 2015 and December 31,2014, no deferred tax assets on the Company's unused NOLCO and excess MCIT were recognized as management believes that the Company may not have sufficient future taxable income against which the excess MCIT and unused NOLCO may be applied (see Note 12).

#### **Estimates and Assumptions**

The key assumptions concerning the future and other key sources of estimation uncertainty at the end of reporting period that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial years are discussed below.

#### Estimation of allowance for doubtful accounts

The allowance for doubtful accounts relating to receivables is estimated based on two methods. The amounts calculated using each of these methods, are combined to determine the total allowance to be provided. First, specific accounts are evaluated based on information that certain customers may be unable to meet their financial obligations. In these cases, judgment is used

based on the best available facts and circumstances, including but not limited to, the length of relationship with the customer and the customer's current credit status based on third party credit reports and known market factors, to record specific reserves against amounts due to reduce receivable amounts expected to be collected. These specific reserves are re-evaluated and adjusted as additional information received impacts the amounts estimated. Second, a collective assessment of historical collection, write-off, experience and customer payment terms is made.

The amount and timing of recorded expenses for any period could therefore differ based on the judgments or estimates made. An increase in the Company's allowance for doubtful accounts will increase its recorded operating expenses and decrease its current assets.

The carrying value of receivables as of March 31, 2015 and December 31, 2014 are disclosed in Note 7 to the financial statements. No provision for doubtful accounts was recognized in 2015 and 2014.

#### Estimation of the useful lives of property and equipment

The useful lives of each of the Company's property and equipment are estimated based on the period over which the assets are expected to be available for use. Such estimation is based on a collective assessment of industry practice, internal technical evaluation and experience with similar assets. The estimated useful lives of each asset are reviewed periodically and updated if expectations differ from previous estimates due to physical wear and tear, technical or commercial obsolescence and legal or other limits on the use of the assets. It is possible however, that future financial performance could be materially affected by changes in the amounts and timing of recorded expenses brought about by the changes in the factors mentioned above. A reduction in the estimated useful lives of any property and equipment would increase the recorded operating expenses and decrease noncurrent assets. There were no changes in the estimated useful lives of the property and equipment as of March 31, 2015 and 2014.

As of March 31, 2015 and December 31, 2014, the carrying value of property and equipment are disclosed in Note 9 to the financial statements.

#### Impairment of nonfinancial assets

The Company assesses at each reporting date whether there is any indication that property and equipment may be impaired. If such indication exists, the entity shall estimate the recoverable amount of the asset, which is the higher of an asset's or CGU's fair value, less costs to sell and its value-in-use.

No impairment loss was recognized in March 2015, and December2014 for advances to contractors and suppliers, input VAT and property and equipment. Based on management's assessment, there are no indications of impairment on the Company's nonfinancial assets.

#### Recoverability of input VAT

The Company assesses the recoverability of input VAT based on the estimated sale of services subject to VAT. Management has assessed that the recognized input VAT as of March 31, 2015 and December 31, 2014 are recoverable and are disclosed in Note 8 to the financial statements.

#### **Provisions**

The Company provides for present obligations (legal or constructive) where it is probable that there will be an outflow of resources embodying economic benefits that will be required to settle said obligations. An estimate of the provision is based on known information at the reporting date, net of any estimated amount that may be reimbursed to the Company. No provisions were recognized as of March 31, 2015 and December 31, 2014.

#### 6. Cash and Cash Equivalents

This account consists of:

	2014	2013
Cash on hand	₽50,000	₽50,000
Cash in banks	103,711,715	115,625,883
Cash equivalents	531,914,206	175,308,250
	₽635,675,921	₱,290,984,133

Cash in banks generally earn interest at the respective bank deposit rates. Cash equivalents are short-term deposits made for varying periods of up to three months and earn interest at the respective short-term deposit rates.

Interest income earned from bank deposits and time deposits aggregated to \$\frac{1}{2}.08\$ million in March 2015, \$\frac{1}{2}.86\$ million in March 2014 (see Note 11).

#### 7. Receivables

This account consists of:

	2015	2014
Advances to related parties (see Note 13)	P114,084,395	₱114,786,033
Advances to employees	200,120	14,07 <b>7</b>
Interest receivable	_	44,561
	P114,284,515	₱114,844,671

Interest receivable consists of accrued interest income from time deposit.

#### 8. Input VAT

This account consists of:

	2015	2014
Current	¥227,536,621	₱193,158,618
Deferred:		
Construction in progress	7,070,429	13,484,492
Others	70,858	84,755
	7,141,287	13,569,247
	₽234,677,908	₱206,727,865

#### 9. Property and Equipment

				2015				
			Computer			Health and		
		Furniture and	Software and	Office	Transportation	Safety	Construction in	
	Land	Fixtures	Hardware	Equipment	Equipment	Equipment	Progress	Total
Cost		_						
Balance at beginning								
ofyear	₽600,800,000	<b>P98,137</b>	P695,664	P76,643	P1,625,893	₱11,6 <b>0</b> 7	P1,130,323,472	P1,733,631,416
Additions	_	108,563	116,072	33,355	_		150,058,617	150,316,607
Balance at end of year	600,800,000	206,700	811,736	109,998	1,625,893	11,607	1,280,382,089	1,883,948,023
Accumulated								
depreciation								
Balance at beginning								
of year	-	15,163	181,773	12,269	315,179	_	-	524,384
Additions	_	9,576	57,972	4,388	81,295	387	-	153,618
Balance at end of year	_	24,739	239,745	16,657	396,474	387		678,002
Net book value	P600,800,000	₱181,961	₽571,991	₱93.341	P1,229,419	P11.220	P1,280,382,089	¥1,883,270,021
			Computer	2014		Health an		
		Furniture and	Software and	Offic	e Transportation		_	
	Land	Fixtures	Hardware	Equipmen				
Cost								
Balance at beginning								
of year	P600,800,000	P14,866	P185,643	P36,464	P1,625,893	P-	P239,268,202	₱841,931,068
Additions		83,271	510,021	40,179		11,607	891,055,270	891,700,348
Balance at end of year	600,800,000	98,137	695,664	76,643	1,625,893	11,607	1,130,323,472	1,733,631,416
Accumulated								
depreciation								
Balance at beginning								
of year	_	1,987	29,394	3,637	-	-	-	35,018
Additions	_	13,176	152,379	8,632	315,179	-	-	489,366
Balance at end of year		15,163	181,773	12,269	315,179	_		524,384
Net book value	P600,800,000	P82,974	P513,891	P64,374	P1,310,714	₽11.607	P1.130,323,472	P1,733,107,032

Construction in progress pertains mainly to a development project in Manila (see Note 10).

The Company made advances to contractors and suppliers amounting to \$\frac{2}{2}24.90\$ million and \$\frac{2}{1}45.7\$ million as of March 31,2015and December 31, 2014, respectively.

#### 10. Accounts Payable and Other Current Liabilities

This account consists of:

	2015	2014
Accrued expenses	P3,282,935	₱77,463,103
Accounts payable	73,772,193	73,014,660
Retention payable	65,987,767	54,970,705
Advances from an affiliate (see Note 13)	2,779,799	2,779,799
Withholding taxes payable	2,052,621	1,547,618
Accrued employee benefit	53,145	52,642
Other liabilities	90,046	72,366
	₱148,018,506	P209,900,893

Accrued expenses are normally settled within the next financial year. As of March 31, 2015 accounts payable of the Company mainly pertains to unclaimed checks by contractors and suppliers for the construction cost incurred for the development project in Manila (see Note 9).

Retention payable represents the portion of construction billings which will be paid upon satisfaction by the contractors of the conditions specified in the contracts or until defects have been corrected.

#### 11. Interest Income

Interest income related to:

	March 2015	March 2014
Cash and cash equivalents (see Note 6)	<b>₽2,078,763</b>	<del>P</del> 2,855,112
	<b>₽2,078,763</b>	₱2,855,112

#### 12. Income Taxes

The provision for income tax consists of the following:

	March 2015	March 2014
Current:		
Final	P415,753	₱571,022
MCIT		<u> </u>
	₽415,753	₱571,022

There were no deferred tax liabilities as of March 31, 2015 and 2014.

No deferred tax assets were recognized on the following carryforward benefits of unused NOLCO and excess MCIT as of March 31, 2015 December 31, 2014 and 2013 as management believes that the Company may not have sufficient future taxable income against which the excess MCIT and unused NOLCO may be applied:

The details of NOLCO and excess of MCIT over RCIT are as follows:

#### **NOLCO**

Year	Beginning			Ending	Available
Incurred	Balance	Incurred	Expired	Balance	Until
2012	39,774,256	P	<del>P</del>	39,774,256	2015
2013	40,141,400	_	_	40,141,400	2016
2014		32,053,407		32,053,407	2017
	<b>P79,915,656</b>	₱32,05 <mark>3,407</mark>	P~ F	111,969,063	

#### **MCIT**

Year Incurred	Beginning Balance	Incurred	Expired	Ending Balance	Available Until
2012	3,500	P	<del>P</del> _	3,500	2015
2013	6,000	-	_	6,000	2016
2014	_	6,000		6,000	2017
_	₱9,500	₽6,000	₽_	₱15,500	

As of March 31, 2015, the company incurred a NOLCO of \$\mathbb{P}8,647,362\$ and there is no MCIT.

#### 13. Related Party Transactions

Enterprises and individuals that directly, or indirectly through one or more intermediaries, control or are controlled by or under common control with the Company, including holding companies, subsidiaries and fellow subsidiaries, are related parties of the Company. Associates and individuals owning, directly or indirectly, an interest in the voting power of the Company that gives them significant influence over the enterprise, key management personnel, including directors and officers of the Company and close members of the family of these individuals, and companies associated with these individuals also constitute related parties. In considering each possible related entity relationship, attention is directed to the substance of the relationship and not merely the legal form.

#### Transactions with Related Parties

In the ordinary course of business, the Company has significant transactions with related parties as follows:

			2	015	20	14		
		_		Receivable/		Receivable/		
Entity	Relationship	Nature	Amount	(Payable)	Amount	(Payable)	Terms	Condition
Sierra Prime								
Properties							lyear,6% per	
Corporation							аллит,	Unsecured,
(SPPC)	Affiliate	Cash advances	₽-	₱5,000,000	₽-	P5,000,000	Interest bearing	unguaranteed
		Sale of assets and						
		es						
		(sec					Non-interest	Unsecured
		Note 16)	₽-	108,389,153	₽_	108,389,153	bearing	unguaranteed
		Interest on Cash					Non-interest	Unsecured.
		Advances	-	600,000	₽_	600,000	bearing	unguaranteed
		Advances	-	000,000	-	000,000	Non-interest	Unsecured.
		Other advances	₽-	₱95,240	₽_	<del>P</del> 95,240	bearing	ungueranteed
Manila Jockey							N :	
Club, Inc.	Stockholder	01					Non-interest	Unsecured,
(MJCI)	Stockholder	Other advances	_	_	-	-	bearing	unguaranteed
							Non-interest	
		Advances					bearing; due and	Unsecured,
		(see Note 10)	₽-	(2,779,799)	₽-	(2,779,799)	demandable	unguaranteed
		Subscription						
		of						
		common shares					Non-interest	
		(see					bearing; payable	Unsecured,
		Note 14)	-	42,808,835	₽_	42,808,835	upon call	unguaranteed
MJC Forex							On demand:	
Corporation							non-interest	Unsecured, no
(MFC)	Affiliate	Dollar purchases	_	_	10,118,008	_	bearing	Impairment

#### Sierra Prime Properties Corporation (SPPC)

In 2011, the Company extended an interest-bearing advances amounting to ₱5.0 million to SPPC for a period of one year with interest rate of 6% per annum. Interest income recognized in 2014, 2013 and 2012 amounted to ₱0.3 million, ₱0.3 million and ₱0.2 million, respectively (see Note 11). Noninterest-bearing receivable and interest receivable from SPPC amounting to ₱108.2 million and ₱0.2 million, respectively, pertains to the transfer of a group of assets and liabilities as part of the Memorandum of Agreement (MOA) signed July 24, 2008 in 2012 (see Note 16).

#### **MJC Forex Corporation**

The Company purchases dollars as payment to international service providers of design and consultancy related to the development project in Manila.

#### Key Management Personnel

Compensation of the executive personnel of the Company as of March 31, 2015 and of the same period in 2014 amounted to \$\frac{1}{2}4.7\$ million and \$\frac{1}{2}3\$ million respectively. The Corporation has no standard arrangement with regard to the remuneration of its directors. The directors' fees in March 2015 is nil while in 2014 of the same period the BOD received director's fees aggregating \$\frac{1}{2}0.15\$ million.

#### 14. Equity

The Company was listed with the PSE on November 11, 1955. As of March 31, 2015, the Company has an aggregate of 3,174,405,821 shares listed with the PSE and has a total of 448 shareholders on record.

#### Capital Stock

The capital stock as of March 31, 2015 and December 31, 2014 consist of:

	2	015	20	14
	Number of		Number of	
	shares	Amount	shares	Amount
Common shares - ₱1 par				
value				
Authorized - 5,000,000,000				
shares in 2015 and				
2014				
Issued and outstanding				
(held by 448 and				
452 equity				
holders in 2015 and 2014,				
respectively)	2,983,392,726	<b>P</b> 2,983,392,726	2,309,601,064	P2,309,601,064
Subscribed	191,013,095	191,013,095	191,013,095	191,013,095
Subscriptions receivable	_	(105,548,554)	_	(105,548,554)
	3,174,405,821	₽3,068,857,267	2,500,614,159	P2,395,065,605

On January 23, 2009, MJCI executed a subscription agreement to subscribe to 107,360,137 shares out of the unissued portion of the authorized capital stock of the Company at the subscription price of P1.0 per share. The subscription was made pursuant to the Memorandum of Agreement ("MOA") dated July 24, 2008 between the Company and MJCI. As of 2013, MJCI has paid P64.6 million representing 60.13% of the subscription price. The remaining balance of P42.8 million is payable upon call of the Board of Directors of the Company (see Note 16).

On March 23, 2010, existing shareholders of the Company subscribed to 24,182,704 shares pursuant to the MOA which gives all existing shareholders an option to subscribe to additional shares equivalent to the number of shares held by them. As of March 31, 2015, said subscription has a remaining subscription receivable amounting to \$\mathbb{P}7.5\$ million.

On January 16, 2013, the Company issued 600,800,000 common shares of stock in favor of MJCI taken from the authorized capital stock pursuant to a property-for-share swap transaction under the MOA.

On January 17, 2013, the Company received from a group of strategic investors the amount of P 450.0 million representing full payment of subscriptions to 450,000,000 shares which were taken from the unsubscribed portion of the authorized capital stock at a subscription price of P1.0 per

share. Also on the same day, the Company received from a group of non-related strategic investors, the amount of P73,500,000 representing full payment of subscriptions to 73,500,000 shares of stock taken from the Company's authorized capital stock.

On July 24, 2013, additional existing shareholders of the Company exercised their option to subscribe to 73,898,168 common shares pursuant to the MOA. As of March 31, 2015, said subscription has a remaining subscription receivable amounting to \$\frac{1}{2}\$55.2 million.

On October 3, 2013, the group of strategic investors subscribed to additional 875,000,000 shares at the subscription price of \$\mathbb{P}\$1.0 per share which subscription were paid in full. Also on the same date, the group of non-related strategic investors subscribed to 189,513,013 common shares at a subscription price of \$\mathbb{P}\$1.0 per share which shares were also paid in full.

On January 14, 2015, the Company received from the group of strategic investors the amount of \$\mathbb{P}\$ 673.8 million representing full payment of subscriptions to 673,791,662 shares at a subscription price of \$\mathbb{P}\$1.0 per share.

As of March 31, 2015, the Company has an aggregate of 3,174,405,821 subscribed shares and has a total shareholder of 448 on record.

#### 15. Basic/Diluted Losses Per Share

	2015	2014
Loss for the year	( <del>P</del> 6,984,352)	(₱3,832,299)
Divided by weighted average		
number of outstanding		
common shares	2,669,062,075	1,943,724,930
Basic/diluted losses per share	( <b>P</b> 0.003)	(P0.002)

The Company has no potential dilutive common shares as of March 31, 2015 and March 31, 2014. Therefore, the basic and diluted losses per share are the same as of those dates.

#### 16. Property for Share Swap

On December 6, 2010, the NEWCO was incorporated as SPPC.

On July 23, 2012, the Board approved the implementation of the transfer of the assets to SPPC.

Following the incorporation of SPPC in 2010, and board approval in 2012, the Company transferred to SPPC on August 6, 2012 the assets and liabilities enumerated below for a total consideration of \$\mathbb{P}\$108.4 million, by virtue of the MOA dated July 24, 2008 (see Note 13).

	Agreed Amounts
Assets	
Held for trading investments <sup>(a)</sup>	₱63,640,124
Investment property	37,679,140

Receivables Input VAT	25,266,055 58,675
	126,643,994
Liabilities	
Accounts payable	5,195,242
Due from related parties	13,059,599
	18,254,841
	₱108,389,153

In 2012, gain on fair value changes, prior to transfer in accordance with the MOA, amounted to P27.6 million.

On October 29, 2012, MJCI transferred 7,510 square meters of the Sta. Cruz property in exchange for 600.8 million common shares of the Company. The property transferred has a fair value of \$\mathbb{P}600.8\$ million or \$\mathbb{P}80,000\$ per square meter. The transaction is considered as a tax-free exchange under BIR certification in accordance with National Internal Revenue Code Section 40 (c) (2). In accordance with the BIR certification, the property for share exchange is not subject to income tax, capital gains tax, expanded withholding tax and donor's tax. The transaction, however, is subject to VAT and documentary stamp tax. The input VAT related to the land acquired amounted to \$\mathbb{P}72.1\$ million is presented as part of "Input VAT" classified as current assets in the statement of financial position while the documentary stamp tax amounting to \$\mathbb{P}3.0\$ million was charged against "Additional paid-in capital" and "Retained earnings" amounting to \$\mathbb{P}2.5\$ million and \$\mathbb{P}0.5\$ million, respectively, in the statements of changes in equity.

#### 17. Operating Segment Information

The Company has only one operating segment. Management monitors the operating results of its operating segment for the purpose of making decisions about resource allocation and performance assessment. Segment performance is evaluated based on net income or loss and is measured consistently with the total comprehensive income in the financial statements.

The Company's asset-producing revenues are located in the Philippines (i.e., one geographical location). Therefore, geographical segment information is no longer presented.

#### Segment Revenue and Expenses

The segment results for the periods ended March 31, 2015 and of the same period in 2013 are as follows:

	2015	2014
Segment revenue	<b>₽2,078,763</b>	P2,855,112
Costs and expenses	8,647,362	6,116,388
Loss before income tax	(6,568,599)	(3,261,276)
Provision for income tax	415,753	571,022
Net loss	( <del>P</del> 6,984,352)	(₱3,832,299)

#### Segment Assets and Liabilities and Other Information

The segment assets, liabilities and capital expenditures for March 31, 2015 ended December 31, 2014 are as follows:

	2015	2014
Assets	₽3,094,144,577	₱2,492,588,611
Liabilities	148,024,506	209,906,893

Capital expenditures Interest income Depreciation **2,946,120,071** 2,282,681,718 **2,078,763** 10,178,114 **153,617** 489,366

#### 18. Fair Value Measurement

The carrying values of cash and cash equivalents, receivables, accounts payable and other current liabilities approximates their fair values due to short-term nature of the transaction.

There were no financial instruments carried at fair value as of March 31, 2015 and December 31, 2014.

#### 19. Financial Risk Management Objectives and Policies

The Company's financial instruments comprise cash and cash equivalents, receivables and accounts payable and other liabilities. The main purpose of these financial instruments is to finance the Company's operations. The main risks arising from the use of these financial instruments include credit risk and liquidity risk. The Company's BOD reviews and approves the policies for managing these risks and these are summarized below.

#### Credit Risk

Credit risk arises because the counterparty may fail to discharge its contractual obligations. The Company transacts only with related parties and with recognized and creditworthy third parties. Receivable balances are monitored on an ongoing basis. Further, management intensifies its collection efforts to collect from defaulting third parties.

The Company's policy is to enter into transactions with a diversity of creditworthy parties to mitigate any significant concentration of credit risk. There are no significant concentrations of credit risk in the Company.

With respect to credit risk arising from other financial assets of the Company, which comprise cash and cash equivalents and receivables, the Company's exposure to credit risk arises from default of the counterparty, with a maximum exposure equal to the carrying value of these instruments.

The table below shows the maximum exposure to credit risk of the Company as of March 31, 2015 and December 31, 2014:

	2015	2014
Loans and receivables:		
Cash and cash equivalents*	₽635,625,921	<b>P</b> 290,934,133
Receivables	114,284,515	114,844,671
	₽749,910,436	₱405,778,804

<sup>\*</sup>Excluding cash on hand amounting to \$\mathbb{P}50,000.

At March 31, 2015 and December 31,2014, the following tables provide credit information and maximum exposure of the Company's financial assets:

	2015			
	Standard Grade	Past Due but not Impaired	Total	
Loans and receivables:				
Cash and cash				
equivalents*	₽635,625,921	₽_	₽635,625,921	
Receivables	114,284,515	_	114,284,515	
	₽749,910,436	<del>P</del> _	₽749,910,436	

<sup>\*</sup>Excluding cash on hand amounting to P50,000.

	2014				
	Standard	Past Due but			
	Grade	not Impaired	Total		
Loans and receivables:					
Cash and cash					
equivalents*	₽290,934,133	₽_	<b>₽290,934,133</b>		
Receivables	114,844,671		114,844,671		
	₽405,778,804	P_	₽405,778,804		

<sup>\*</sup>Excluding cash on hand amounting to \$\mathbb{P}50,000.

The credit quality of the financial assets was determined as follows:

#### Cash and cash equivalents

These are considered standard grade based on the nature of the counterparty (e.g., highly reputable banks, among others). Cash in banks are limited to highly reputable banks duly authorized by the BOD.

#### Receivables

Standard grade receivables pertain to receivables from an affiliate, officers and employees and other counterparties, that have no history of significant default or delinquency in collections.

#### Liquidity Risk

Liquidity risk is defined as the risk that the Company would not be able to settle or meet its obligations on time or at a reasonable price. The Company's objective is to maintain a balance between continuity of funding and flexibility by regularly evaluating its projected and actual cash flows and through the use of bank loans and extension of suppliers' credit terms. The Company maximizes the net cash inflows from operations to finance its working capital requirements.

The tables below summarize the maturity profile of the Company's financial liabilities as of March31, 2015 based on contractual undiscounted payments (principal and interest).

	2015			
	Due and Demandable	> 1 month	> 3 months but < 1 year	Total
Accounts payable and other	_			
current liabilities*	<b>P</b> 2,779,799	₱143,186,086	₽	₱145,965,885

\*Amounts are exclusive of nonfinancial liabilities amounting to P2,052,621 as of March 31, 2015.

	2014			
	Due and		> 3 months	
	Demandable	> 1 month	but < 1 year	Total
Accounts payable and other				
current liabilities*	<b>₽</b> 2,779,799	₱205,573,476	₽_	₱208,353,275

<sup>\*</sup>Amounts are exclusive of nonfinancial liabilities amounting to P1,547,618 as of December 31, 2014

The following tables show the profile of financial assets used by the Company to manage its liquidity risk:

	2015			
	> 3 months			
	Due and		but < 1	
	Demandable	> 1 month	year	Total
Loans and receivables:				
Cash and cash equivalents*	₽635,625,921	<del>P</del> _	<del>P</del> _	<del>P</del> 635,625,921
Receivables	114,284,515	_	_	114,284,515
Total	₽749,910,436	<del>P</del> _	₽_	₽749,910,436

<sup>\*</sup>Excluding cash on hand amounting to \$\mathbb{P}50,000 in 2015.

_	2014			
	> 3 months			
	Due and		but < 1	
	Demandable 1 -	> 1 month	year	Total
Loans and receivables:			_	
Cash and cash equivalents*	₱2 <b>9</b> 0,934,133	₽_	₽_	₱290,934,133
Receivables	114,844,671		_	114,844,671
Total	₱405,778,804	₽_	₽_	₱405,778,804

<sup>\*</sup>Excluding cash on hand amounting to \$\mathbb{P}50,000 in 2014.

#### 20. Capital Management

The primary objective of the Company's capital management is to ensure that it maintains a healthy capital ratio in order to support its business and maximize stockholders' value.

The Company considers its total equity amounting to \$\mathbb{P}2.9\$ billion and \$\mathbb{P}2.3\$ billion as its capital as of March 31, 2015 and December 31, 2014 respectively.

The Company maintains a capital base to cover risks inherent in the business. The Company manages its capital structure and makes adjustments to it in light of changes in economic conditions and the risk characteristics of its activities. In order to maintain or adjust the capital structure, the Company may adjust the amount of dividend payments to shareholders, return capital to shareholders or issue capital securities. No changes were made in the objectives, policies and processes from the previous years.

#### 21. Other Matters

On March 18, 2010, the Company was granted a permit to operate by PAGCOR for the establishment, maintenance and operation of a casino, PAGCOR San Lazaro, within the San Lazaro Tourism and Business Park in Sta. Cruz, Manila. The permit shall be for a period of ten years, to commence on the date of actual operation of PAGCOR San Lazaro.

On February 10, 2015, the registration as an Ecozone Tourist Enterprise for the development and operation of tourist, leisure and entertainment facilities is already approved by Philippine Economic Zone Authority (PEZA). The project shall be entitled only to tax and duty-free importation and zero-VAT rating on local purchases of capital equipment

As of May 13, 2015, the permit to operate is still pending with PAGCOR for reconfirmation.